

خودداری کرملین از اظهارنظر درباره انتقال

ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران به روسیه

کرملین از اظهارنظر درباره پیشنهاد آمریکا در جریان گفت‌وگوهای غیرمستقیم طرفین مبنی بر انتقال ذخایر اورانیوم با خلوص بالای ایران به یک کشور طرف سوم خودداری کرد.

به گزارش رویترز، کرملین در پاسخ به این سوال که آیا روسیه آماده است کنترل ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران را به عنوان بخشی از توافق هسته‌ای احتمالی آینده بین ایران و ایالات متحده در دست بگیرد، اظهار نظر خودداری کرد. «نیمیتزی پسکوف»، سخنگوی کرملین در پاسخ به این سوال گفت: «من این سوال را بی پاسخ می‌گذارم.»

یمن: ضربات سخت در انتظار عربستان است

یکی از اعضای دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن عربستان را تهدید کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المعلومه، العزری راجح عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن تأکید کرد: عربستان میلیاردها دلار برای به حرکت درآمدن نلوه‌ای آمریکایی با هدف محاصره ملت یمن پرداخت می‌کند. وی بیان کرد: در حالی عربستان تمام تلاش خود را برای محاصره یمن می‌کند که دشمن آمریکایی، صهیونیستی و انگلیسی در شرایط نامطلوبی قرار دارند.راجح اضافه کرد: هر گونه مداخله‌ای از سوی عربستان یا دیگر کشورها برای کمک رسانی به دشمن آمریکایی با ضربات سخت از سوی یمن رو به رو خواهد شد.

ونس:از مسئولان اروپایی ناامید شده‌ایم

به گزارش سی‌ان‌ان، معاون رئیس‌جمهور آمریکا گفت که ایالات متحده از اینکه شهروندان اروپایی خواستار سیاست‌های اقتصادی و مهاجرتی هوشمندانه‌تر هستند و رهبران آن‌ها چیزی را که مردم به آن رای داده‌اند ارائه نمی‌دهند، ناامید است. «جی دی ونس»، معاون رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «ما بسیار ناامیدیم که مردم اروپا برای سیاست‌های اقتصادی و مهاجرتی معقول‌تر فریاد می‌زنند و سران کشورهای اروپایی همچنان به رویه خود ادامه می‌دهند و برخلاف خواسته‌های مردم، رفتار می‌کنند.»

رویتز گزارش داد:

ترامپ قصد دارد بودجه وزارت خارجه آمریکا را ۵۰ درصد کاهش دهد

رویتز فاش کرد که دولت رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد بودجه وزارت خارجه این کشور را ۵۰ درصد کاهش دهد.
به گزارش روسپا الیوم، رویتز فاش کرد که دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد بودجه وزارت خارجه این کشور را ۵۰ درصد کاهش دهد، اقدامی که می‌تواند به تعطیلی تقریباً ۳۰ نمایندگی دیپلماتیک و کاهش قابل توجه کمک‌های خارجی منجر شود.

آگهی حق تقدم درخصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت اسناد و املاک استان قزوین به شماره ثبت ۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۶۰۰۴۲

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت القری (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۶۰۰۴۲ برسانده تا به تصمیم بنفذه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۴۰/۱۱/۳۰ بمبنی بر تصویب افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲,۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱,۰۴۰,۰۰۰ سهم ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریالی با نام عادی به مبلغ ۵,۱۲۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۲,۰۵۰,۰۰۰ سهم ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق تبدیل مطالبات حال شده سهامداران تائین و نیز تفویض اختیار عملیاتی نمودن آن به هیات مدیره، در نظر است کل مبلغ ۵,۲۳۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال که تعداد سهم عرضه شده تعداد ۱,۰۴۸,۰۰۰ سهم به ارزش اسمی هر سهم ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریالی با نام عادی از محل تبدیل مطالبات حال شده سهامداران مطابق لایحه اصلاحی قانون تجارت تائین میگردد، افزایش یابد.
لذا وفق ماده ۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت سهامدارانی که مایل به افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده سهامداران میباشند مراتب را ظرف ۶۰ روز از تاریخ انتشار آگهی صورت کتبی به آدرس شرکت: استان قزوین ، شهرستان البرز ، بخش مرکزی، شهر لوند، محله این سینا، خیابان جرجانی ، خیابان میرداماشرفی ، پلاک ۱ طبقه هکلف کدپستی: ۳۴۱۹۷۵۷۱ اعلام نمایند.

هیأت مدیره شرکت

۱۱۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت اسناد و املاک استان قزوین شماره ثبت ۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۹۶۴۲۵

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت اسناد و املاک استان قزوین شماره ثبت ۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۹۶۴۲۵ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۸ ساعت ۱۴ در محل قانونی شرکت واقع در قزوین - خیابان پارگان - اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک - سالن اجتماعات تشکیل میگردد تا در صورت داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.
ضمناً طبق ماده ۱۹ آیین نامه دستور جلسه مجمع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۰۳/۰۹ هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضای تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید ، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود.
ضمناً وکالتنامه های عادی میبایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت به نشانی قزوین - خیابان یادگان - اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان قزوین نزد خانم قاسمی تنظیم و توسط هیئت مدیره ، بازرس یا بازرسان بررسی و تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد و در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تأیید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.

***دستور جلسه:**
تأیاذ تصمیم در خصوص زمین های پروژه شرکت تعاونی مسکن انتخاب روزنامه کثیر انتشار جهت درج آگهی های شرکت تعاونی

۱۱۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) موسسه انجمن علمی هوش مصنوعی و سلامت الکترونیک ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای یوسنه انجمن علمی هوش مصنوعی و سلامت الکترونیک ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که در روز شنبه مورخ ۱۳۷۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ از ساعت ۱۰:۱۵ تا ۱۳:۴۵ بصورت الکترونیک به آدرس www.Election-iman.ir تشکیل می گردد دعوت بعمل می آید.

***دستور جلسه:**
انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرس بصورت الکترونیک در سامانه کمپیون انجمنهای علمی گروه پزشکی به آدرس www.Election-iman.ir

هیات موسس انجمن هوش مصنوعی و سلامت الکترونیک ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی هیئتنگ (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۹۹۲۳

از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۹ در محل شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

***دستور جلسه:**
انتخاب اعضاء هیئت مدیره
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ **هیئت مدیره شرکت**

۱۱۴

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان ارشد سه قوه:

به گفتگوهای عمان نه خوش‌بین و نه بدبین هستیم



سرمایه‌گذاری برای تولید، کشور از بسیاری مشکلات نجات می‌یابد بنابراین وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و دیگر دستگاه های ذی‌ربط باید سرمایه‌ها و نقدینگی موجود در جامعه را به سمت سرمایه‌گذاری در تولید سوق دهند.

سرمایه‌گذاری در تولید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رئیس‌جمهور با رؤسای جمهور دیگر کشورها و فعالیت‌های وزارت امور خارجه را خیلی خوب و مؤثر ارزیابی کردند.

ایشان گفت‌وگوهای عمان را یکی از ده کار وزارت امور خارجه خواندند و تأکید کردند: مسائل کشور نباید به این گفت‌وگوها گره زده شود و اشتباهی که در برجام انجام شد و همه چیز کشور را به پیشرفت مذاکرات منوط کرد، نباید تکرار شود چرا که کشور شرطی می‌شود و همه چیز از جمله سرمایه‌گذاری تا مشخص شدن نتیجه مذاکرات معطل می‌ماند.

رهبر انقلاب با تأکید بر ادامه فعالیت‌ها در کشور در همه زمینه‌های صنعتی، اقتصادی، سازندگی، فرهنگی و اجرایی پروژه‌های بزرگ، گفتند: هیچ‌کدام از این مسائل با گفت‌وگوهای عمان هیچ ارتباطی ندارد. ایشان با پرهیز دادن از «خوش‌بینی

و بدبینی افراطی» به این گفت‌وگوها افزودند: در گام‌های اول تصمیم کشور به مذاکره خوب کار شده است، بعد از این هم باید با دقت حرکت کرد ضمن اینکه خطوط قرمز برای ما و برای طرف مقابل کاملاً روشن است.

اجرای دقیق و بدون انحراف برنامه هفتم ضروری می باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: مذاکرات ممکن است به نتیجه برسد یا نرسد ما هم به این گفت‌وگوها نه خیلی خوش‌بین و نه خیلی بدبین هستیم البته به طرف مقابل خیلی بدبین هستیم اما به توانایی‌های خود خوش بین هستیم.

رهبر انقلاب، مراقبت از اجرای دقیق و بدون انحراف برنامه هفتم را ضروری خواندند و گفتند: این برنامه خوب و متکی بر سیاست‌های کلان کشور باید از ابتدا متقن و محکم اجرا شود. ایشان ضمن تبریک سال جدید به مسئولان و خانواده‌هایشان، همدلی و همراهی همسران و خانواده‌ها با مسئولان را در انجام بهتر وظایف و به ثمر رسیدن کارها مؤثر دانستند و ابراز امیدواری کردند مفاد گزارش معاون اول رئیس‌جمهور در مدت زمان معقول محقق شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با اشاره به جنایات بی‌سابقه باند تبهکار صهیونی در حمله عمدانه به بیمارستان‌ها و کودکان و زنان مظلوم غزه گفتند: این جنایات شقاوت فوق‌العاده‌ای می‌خواهد که گروه تبهکار اشغالگر از آن برخوردار است.

اسلام در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و در صورت لزوم عملیاتی را نیزای جدی خواندند و افزودند: البته خداوند تازبانه خود را بر سر این ظالمان فرود خواهد آورد اما این مسئله چیزی از وظایف سنگین دولت‌ها و ملت‌ها کم نمی‌کند.

ویتکاف:

مبنای توافق با ایران راستی‌آزمایی درباره غنی‌سازی و برنامه‌های تسلیحاتی است

«استیو ویتکاف» فرستاده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه به اشاره به مذاکرات غیرمستقیم واشنگتن و تهران گفت که هرگونه توافق با ایران به مشخص شدن جزئیات راستی‌آزمایی درباره غنی‌سازی اورانیوم و «برنامه‌های تسلیحات هسته‌ای» بستگی خواهد داشت.

به گزارش اپلنا به نقل از فاکس نیوز، وی افزود که موضوع اساساً مربوط به راستی‌آزمایی برنامه غنی‌سازی است، سپس راستی‌آزمایی در مورد تسلیحات، که شامل انواع موشک‌هایی می‌شود که ایران در اختیار دارد.

این مقام آمریکایی گفت که ایران در چارچوب برنامه هسته‌ای غیرنظامی ویتکاف به غنی‌سازی بالاتر از سه و ۶۷ صدم درصد ندارد.

وی ادامه داد: «اینجا هستیم تا ببینیم آیا می‌توانیم این وضعیت را از طریق دیپلماتیک و با گفت‌وگو حل کنیم. جلسه اول مذاکره با ایران سازنده، مثبت و قانع کننده بود».

ویتکاف پس از گفت‌وگوهای روز شنبه در عمان، مذاکرات با ایران را «مثبت و سازنده» توصیف کرده بود.

وی پس از پایان گفت‌وگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا در مسقط، به شبکه «ان‌بی‌سی» گفت: «گفت‌وگوی بسیار مثبت و سازنده‌ای داشتیم».

ویتکاف افزود که مذاکرات با ایران در تاریخ ۱۹ آوریل دنبال می‌شود.

یدیعوت احارونوت:

نتانیاهونگران مذاکرات هسته‌ای آمریکا با ایران است

یک منبع امنیتی اسرائیل از نگرانی نخست وزیر رژیم صهیونیستی نسبت به مذاکرات هسته ای آمریکا با ایران خبر داد.

به گزارش روسیالیوم، یک منبع امنیتی ارشد اسرائیل در گفت و گو با روزنامه یدیعوت احارونوت فاش کرد که «بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از جزئیات مرتبط با خطوط قرمز تعیین شده توسط «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا درباره مذاکرات هسته‌ای جاری با ایران بی اطلاع است.

این منبع امنیتی بر نگرانی‌های امنیتی عمیق اسرائیل در رابطه با اِهام در موضع آمریکا تأکید کرد.

وی گفت: «نگرانی اصلی این است که ما نمی‌دانیم ترامپ واقعا چه می‌خواهد، ما نمی‌دانیم خطوط قرمز واقعی او چیست و نتانیاهو نیز دقیقاً این را نمی‌داند».

این منبع مدعی شد: «اسرائیل از توافق بدی که محدود به توقف توسعه تسلیحات هسته‌ای بدون پرداختن به برنامه موشکی ایران یا نیروهای نیابتی منطقه‌ای آن، مانند حوثی‌ها در یمن است، می‌ترسد».

وی با بیان اینکه توافق نامناسبی از این دست، اسرائیل را محدود می‌کند، ادعا کرد: «اگر توافقی حاصل شود که منافع اسرائیل را تأمین نکند، اسرائیل قادر به حمله به ایران نخواهد بود. ما راه سومی نداریم: یا برچیدن برنامه از طریق توافق، یا اقدام نظامی مستقیم».

آگهی مناقصه

شرکت بالایش گاز فجر چم در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای تعمیرات اساسی ۲ دستگاه توربین گازی الیپوس به شماره سریال ۲۰۲۴۰۲۲ و ۲۰۲۴۰۵۸ به صورت ارزیابی کیفی و به شماره فراخوان ۲۰۲۰۹۲۷۳۰۰۰۰۶۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (شاده) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. همچنین مناقصه گران باید دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه ۴ در یکی از رشته های تاسیسات و تجهیزات و یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور (ساجات) در زمان تحویل پیشنهاد باشند.

- حدود مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** به مبلغ ۴۲,۲۶۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه پی قید و شرط بانکی یا رسید واریز وجه نقد به شماره حساب ۴۱۱۱۲۰۳۳۸۱۶۶۵۶۱ بانک مرکزی
- آخرین مهلت دریافت کاربرگهای اعلام ارزیابی کیفی از سامانه:** تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
- آخرین مهلت زمانی بارگذاری کاربرگهای اعلام ارزیابی کیفی در سامانه:** تا ساعت۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶
- مکان بازگشایی پیشنهادات:** استان بوشهر، شهرستان ج، شرکت بالایش گاز فجر چم
- زمان بازگشایی پیشنهادات:** پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام می گردد.
- نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت ارائه پاکت های الف:** استان بوشهر، شهرستان ج، شرکت بالایش گاز فجر چم، امور پیمانها
- شماره تماس های دستگاه مناقصه گذار جهت پاسخگویی به سوالات:** ۳۱۸۲۰۳۶ - ۰۷۷ و ۳۱۸۲۲۵۹ - ۰۷۷ یا تلفکس ۰۷۷۳۲۷۸۵۷۳ امور مناقصه) و (۳۱۸۲۴۰۱ - ۰۷۷ امور ثبت)

شناسه آگهی: ۱۹۰۶۱۲۲

آگهی مزایده شهرداری تبریز

اداره کل املاک و مستغلات شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/ ۶۴۷۶۰ به تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ املاک متعلق به خود را به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) به اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ به سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. مهلت بارگذاری کلیه ی مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه توسط شرکت کننده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تا ساعت ۸ صبح تاریخ ۲۰/ ۱۴۰۴/۰۲/۰۴ می باشد و تنها سپرده شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۱ به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ در پاکت سر بسته به امور قراردادهای شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی- بعد از چهارراه ابوریحان- نبش خیابان لاله زار جنوبی- طبقه پنجم ساختمان مرکزی شهرداری تبریز توسط شرکت کننده تحویل نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگانی که عضو سامانه ستاد نمی باشند جهت شرکت در مزایده و دریافت گواهی اعضای الکترونیک ملزم به ثبت نام در سامانه مذکور می باشند.

تاریخ بازگشایی پیشنهادات رأس ساعت ۱۴/ ۳۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی- بعد از چهارراه ابوریحان- نبش خیابان لاله زار جنوبی- طبقه زیرزمین ساختمان مرکزی شهرداری تبریز برگزار خواهد شد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده، در اسناد مزایده مندرج می باشد.

✓ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

✓ هرگاه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

ردیف	آدرس	مساحت (متر مربع)	ارزش اجاره ماهانه سال اول(ریال)	ارزش اجاره ماهانه سال دوم(ریال)	مبلغ کل اجاره ۲ ساله (ریال)	کاربری
۱	اول خیابان امامیه، بلوار سردار سلیمانی، خیابان محمدپور، کوچه بن بست ۶ متری سالار،کاشی ۸، سمت غربی طبقه اول	۱۰۴/۷۰	۸۵ /۰۰۰/۰۰۰/-	۱۰۲ /۰۰۰/۰۰۰/-	- /۰۰۰/۰۰۰/۲۴۴۴	آپارتمان مسکونی
۲	اول خیابان امامیه، بلوار سردار سلیمانی، خیابان محمدپور، کوچه بن بست ۶ متری سالار،کاشی ۸، سمت شرقی طبقه اول	۱۰۴/۷۰	۸۵ /۰۰۰/۰۰۰/-	۱۰۲ /۰۰۰/۰۰۰/-	- /۰۰۰/۰۰۰/۲۴۴۴	آپارتمان مسکونی
۳	اول خیابان امامیه، بلوار سردار سلیمانی، خیابان محمدپور، کوچه بن بست ۶ متری سالار،کاشی ۸، سمت غربی طبقه چهارم	۱۰۴/۷۰	۶۰ /۰۰۰/۰۰۰/-	۷۲ /۰۰۰/۰۰۰/-	- /۰۰۰/۰۰۰/۵۸۴۰	آپارتمان مسکونی
۴	چایکنار، بیلانکوه غربی، روبروی مجتمع شمس، جنب لوش پزی	۹۵ /۱۴	۱۰۰ /۰۰۰/۰۰۰/-	۱۲۰ /۰۰۰/۰۰۰/-	- /۰۰۰/۰۰۰/۶۴۰۰	مغازه تجاری
۵	چایکنار، بیلانکوه غربی، روبروی مجتمع شمس، جنب لوش پزی، مغازه میوه فروشی	۸۲ /۴۲	۳۰۰ /۰۰۰/۰۰۰/-	۳۶۰ /۰۰۰/۰۰۰/-	- /۰۰۰/۰۰۰/۹۲۰۷	مغازه تجاری
۶	خیابان قطران، تقاطع گازران، ابتدای خیابان خیام	۹۵ /۳	۰ /۰۰۰/۰۰۰/-	۴۸ /۰۰۰/۰۰۰/-	- /۰۰۰/۰۰۰/۰۵۶۱	مغازه تجاری